
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Presencial: PP15/2022 
Emissão: 09/03/2022 
Objeto: Contratação de profissional (pessoa física ou jurídica), para atuar como facilitador 
em oficina de violino com carga horária de 30h semanais, na Diretoria de Cultura no 
Município de Irani, com as condições seguintes e especificação no anexo “D” deste edital. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6038 - JULIA FRANCESCHINA 07486939983 (45.123.115/0001-01) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 45204 - Facilitador de 
violino  
Facilitador de violino 30 
horas semanais 

MÊS    12  
3.500,00 

 
42.000,00 

Total (R$):  
42.000,00 

 
 
 
Irani-SC, 24 de março de 2022. 
 
 
 
 

MARIA INEZ DE BASTIANI 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 


